2
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

C заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 02.09.2020

№ 100 п. 3
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 17.12.2013 № 56 п. 10 «Об утверждении Порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного
фонда муниципального образования город Краснодар»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 01.09.2020 № 3602, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 17.12.2013 № 56 п. 10 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

пункт 6 раздела II «Порядок формирования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» приложения дополнить подпунктами 6.13 – 6.16 следующего содержания:

«6.13. Платы по соглашениям об установлении сервитута, заключённым уполномоченными органами администрации муниципального образования город Краснодар и муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар.

6.14. Пеней, уплаченных в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, финансируемым за счёт средств муниципального дорожного фонда.
6.15. Штрафов, уплаченных в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, финансируемым за счёт средств муниципального дорожного фонда.

6.16. Платы в счёт возмещения ущерба, причинённого имуществу муниципального образования город Краснодар, в том числе элементам обустройства автомобильных дорог местного значения, в результате дорожно-транспортных происшествий.».

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2020.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды (Нехай).
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город Краснодар

В.В.Косенко
Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко